Приложение 5
к Положению

Главе Лежневского муниципального района

_____________________________________

                 от ___________________________________
                                       (указывается фамилия, имя, отчество,
                 _____________________________________
                                                    наименование должности)
_____________________________________

Заявление 
о намерении выкупить подарок

Сообщаю о своем намерении выкупить подарок, полученный «____»_______________ 20___ г. ___________________________________

________________________________________________________________
(наименование протокольного мероприятия, служебной командировки, другого официального мероприятия, место и дата проведения)

	№ п/п
	Наименование подарка
	Характеристика подарка, его описание
	Количество предметов

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	Итого:
	



Лицо, представившее
заявление             ____________  _________________ «___» _________ 20__ г.
                                  (подпись)               (расшифровка подписи)

Лицо, принявшее
заявление             ____________  _________________ «___» _________ 20__ г.
                                   (подпись)               (расшифровка подписи)
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